

Określenie zmiany programu **studiów drugiego stopnia** o profilu ogólnoakademickim na kierunku **kulturoznawstwo** na Wydziale Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie:

- 1) W ustępie 3.1. *Program studiów*:
 - a) w rubryce: *Liczba punktów ECTS konieczna do ukończenia studiów* wyrazy „121” zastępuje się wyrazami „120”;
- 2) W ustępie 3.2. *Zajęcia lub grupy zajęć, niezależnie od formy ich prowadzenia oraz sposoby weryfikacji i oceny efektów uczenia się osiągniętych przez studenta w trakcie całego cyklu kształcenia*:
 - a) Wykreśla się przedmiot:
 - *Ochrona własności intelektualnej* (2 rok, 3 semestr, 1 pkt ECTS, wykład, 15 godz., efekty uczenia się: KU1_U06),
 - b) Zmienia się efekt uczenia się w przedmiocie:
 - wyrazy „Prawo w praktyce badacza i menadżera kultury” (2 rok, 4 semestr, wykład, 30 godzin, 3 pkt ECTS, efekty uczenia się KU2_W09 KU2_K04” zastępuje się wyrazami „Prawo w praktyce badacza i menadżera kultury” (2 rok, 4 semestr, wykład, 30 godzin, 3 pkt ECTS, efekty uczenia się KU2_W08 KU2_K04”,
 - c) Zmienia się nazwę przedmiotów w *Bloku zajęć modułowych do wyboru*:
 - wyrazy „*Poetyka przekazów perswazyjnych*” (1–2 rok, 1–3 semestr, 3 pkt. ECTS, konwersatorium, 30 godz., efekty uczenia się: KU2_W09, KU2_U08, KU2_K05),
zastępuje się wyrazami „*Analiza przekazów perswazyjnych (reklama, kino, polityka)*” (1–2 rok, 1–3 semestr, 3 pkt. ECTS, konwersatorium, 30 godz., efekty uczenia się: KU2_W09, KU2_U08, KU2_K05),
 - wyrazy „*Filozofia mediów*” (1–2 rok, 1–3 semestr, 3 pkt. ECTS, konwersatorium, 30 godz., efekty uczenia się: KU2_W09, KU2_U08, KU2_K05) zastępuje się wyrazami „*Treści internetowe w praktyce (content writing, SEO PR, WCAG)*” (1–2 rok, 1–3 semestr, 3 pkt. ECTS, warsztat, 30 godz., efekty uczenia się: KU2_W09, KU2_U08, KU2_K05);
 - d) W bloku *Zajęcia do wyboru przez studenta* wprowadza się efekty uczenia się z drugiego poziomu dla przedmiotów:
 - wyrazy „*Język polski akademicki dla cudzoziemców* (1 rok, 1–2 semestr, 6 pkt. ECTS, 60 godz., konwersatorium, efekty uczenia się: *KU1_U07, KU1_U09, KU1_W08*)” zastępuje się wyrazami „*Język polski akademicki dla cudzoziemców* (1 rok, 1–2 semestr, 6 pkt. ECTS, 60 godz., konwersatorium, efekty uczenia się: *KU2_U07 KU2_U09, KU2_W08*);
 - wyrazy „*konwersatorium kierunkowe/wykład monograficzny* (2 rok, 3 semestr, 3 pkt. ECTS, konwersatorium/wykład, 30 godzin, efekty uczenia się: *brak*)” zastępuje się wyrazami „*konwersatorium kierunkowe/wykład monograficzny* (2 rok, 3 semestr, 3 pkt. ECTS, konwersatorium/wykład, 30 godzin, efekty uczenia się: *KU2_W06, KU2_U08, KU2_K02*)”;

3) W ustępie 4.2. *Zajęcia lub grupy zajęć, niezależnie od formy ich prowadzenia oraz sposoby weryfikacji i oceny efektów uczenia się osiągniętych przez studenta w trakcie całego cyklu kształcenia:*

– zmienia się efekt uczenia się w przedmiocie:

wyrazy „Prawo w praktyce badacza i menadżera kultury (2 rok, 4 semestr, wykład, 30 godzin, 3 pkt ECTS, efekty uczenia się *KU2_W09 KU2_K04*)” zastępuje się wyrazami „Prawo w praktyce badacza i menadżera kultury” (2 rok, 4 semestr, wykład, 30 godzin, 3 pkt ECTS, efekty uczenia się *KU2_W08 KU2_K04*”;